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PROTOKÓŁ NR XLIII/2018 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

15 marca 2018 roku 
(sala konferencyjna Rady i Zarządu Dzielnicy X ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 17:55–19:00 

 
Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 17:55 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XLIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obrad obecnych było 14 członków Rady.  

Nieobecni: p. Przemysław Brożek, p. Waldemar Domański, p. Józef Jałocha, p. Jan Mikuła, 

p. Adam Rymont, p. Marcin Szewczyk. 

Goście: p. Adam Kowalik Komendant VI Komisariatu Policji, p. Kierownik VI Komisariatu 

Policji oraz p. Dzielnicowy VI Komisariatu Policji. 

Spóźniła się: 1 osoba. 

 

Pan Przewodniczący oddał głos przybyłemu na sesję p. Adamowi Kowalikowi 

Komendantowi VI Komisariatu Policji. 

 

Pan Komendant podziękował za zaproszenie i przedstawił przebieg swojej dotychczasowej 

służby. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Wojciech Liszka, p. Komendant, p. Angelika Kuczaj, p. Artur Markiewicz, p. Komendant, 

p. Andrzej Jończyk, p. Komendant, p. Angelika Kuczaj, p. Przewodniczący, p. Kierownik, 

p. Komendant, p. Angelika Kuczaj, p. Wojciech Liszka, p. Komendant, p. Przewodniczący, 

p. Komendant, p. Przewodniczący, p. Andrzej Balicki, p. Komendant, p. Przewodniczący, 

p. Komendant. 

 

Podczas dyskusji zgłoszono problem przekraczania prędkości na ul. Fortecznej oraz w ciągu 

ulic Taklińskiego i Petrażyckiego. Podkreślono też, iż planowane są remonty ulic 

Myślenickiej i Krzyżańskiego, co spowoduje utrudnienia w ruchu drogowym. Poruszono 

również kwestie związane z utrudnieniami w ruchu drogowym przy skrzyżowaniach 

z ul. Zakopiańską, zwłaszcza w piątki w godzinach popołudniowych. Następnie omówiono 

kwestie związane ze zgłoszeniami dot. obnażającego się mężczyzny w os. Opatkowice oraz 

napaści na terenie osiedla. Omówiono również statystyki dot. bezpieczeństwa na terenie 

Dzielnicy X oraz kwestię związaną ze średnim czasem dojazdu patrolu na interwencję 

i organizacją pracy w tym zakresie. Następnie omówiono kwestię związaną z problemem 

handlu narkotykami na terenie Dzielnicy X oraz organizację działań o charakterze 

edukacyjnym na terenie placówek oświatowych. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący przeszedł do procedowania przyjęcia porządku 

obrad sesji. 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XLIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący poinformował, że wpłynął pisemny wniosek o zdjęcie z projektu 

porządku obrad projektu uchwały przygotowanego przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 
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Druk nr 343 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Profesora Wojciecha Marii Bartla w Krakowie na 

następny okres (znak sprawy: ML-02.7123.973.2017.AJ). 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. Projekt uchwał został zdjęty z projektu porządku obrad. 

 

Następnie p. Przewodniczący zgodnie z zapisami Statutu Dzielnicy X poddał pod głosowanie 

wnioski do Rady o odstąpienie od terminu 8 dni na przedłożenie Przewodniczącemu 

poniższych projektów uchwał. 

 

Projekt Komisji Budżetowej. 

Druk nr 348 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/271/2017 z dnia 11 lipca 2017 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X Swoszowice 

na rok 2018. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 349 

w sprawie wydania opinii dot. sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Dzielnicy X 

Swoszowice.  

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Po przyjęciu ww. wniosków p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt porządku 

obrad z ich uwzględnieniem. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Porządek obrad został przyjęty w następującym kształcie: 

 

Porządek obrad 

XLIII sesji  

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

15.03.2018 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XLIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XLII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 
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Druk nr 348 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/271/2017 z dnia 11 lipca 2017 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X Swoszowice na rok 

2018. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 349 

w sprawie wydania opinii dot. sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Dzielnicy X 

Swoszowice.  

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty.         

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XLII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice.  

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XLII sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XLII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice został przyjęty. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady. 

Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 348 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/271/2017 z dnia 11 lipca 2017 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X Swoszowice na rok 

2018. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Wojciechowi Liszce. 

 

Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z załącznikiem.  

 

Pan Przewodniczący poinformował, że do niniejszego projektu uchwały wpłynęła poprawka 

autorstwa p. Andrzeja Jończyka, prosząc autora o jej odczytanie. 

 

Pan Andrzej Jończyk odczytał poprawkę swojego autorstwa. 

 

Pan Wojciech Liszka odczytał poprawkę przygotowaną przez p. Andrzeja Drąga, 

a p. Przewodniczący odczytał dwie poprawki swojego autorstwa i uzasadnił ich 

przygotowanie. Następnie otworzył dyskusję. 

 

Pan Dominik Galas zaznaczył, iż klub WLKS Krakus oraz Szkoła Podstawowa nr 43 nie 

otrzymała środków w przeciwieństwie do nowego przedszkola.   

 

Pani Agnieszka Pogoda-Tota zgłosiła wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 3-głosy przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Dyskusja została zakończona. 
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Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie złożone poprawki: 

 

Autorstwa p. radnego Andrzeja Jończyka. 

Głosowanie: 13-głosów za, 2-głosy przeciw, 0-glosów wstrzymujących się. 

Poprawka została przyjęta. 

 

Autorstwa p. radnego Andrzeja Drąga. 

Głosowanie: 13-głosów za, 1-głos przeciw, 1-glos wstrzymujący się. 

Poprawka została przyjęta. 

 

Autorstwa p. Przewodniczącego nr 1. 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-glosy wstrzymujące się. 

Poprawka została przyjęta. 

 

Autorstwa p. Przewodniczącego nr 2. 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-glosy wstrzymujące się. 

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z uwzględnieniem 

przyjętych poprawek. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 2-głosy przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLIII/342/2018 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 349 

w sprawie wydania opinii dot. sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Dzielnicy X 

Swoszowice.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-glosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr XLIII/343/2018 została podjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Angelice Kuczaj. 

 

Pani Angelika Kuczaj poinformowała o przebiegu pierwszego spotkania dot. budżetu 

obywatelskiego na terenie Dzielnicy X, jednocześnie dziękując p. Przewodniczącemu za 

zaangażowanie w tą tematykę.  

 

Pan Andrzej Drąg poinformował, iż w związku z chorobą jednego z radnych termin składania 

wniosków do budżetu na 2019 rok, został przedłużony do 3 kwietnia br.  
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Pan Artur Markiewicz poruszył kwestię zbyt małych nakładów finansowych na kluby 

sportowe w Dzielnicy X. 

 

Pan Bogumił Bania podkreślił, iż należy dofinansować UKS Rajsko, ponieważ jest tam 

zrzeszonych bardzo dużo dzieci, apelując jednocześnie o uwzględnienie tego klubu 

w budżecie na 2019 rok. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący złożył wszystkim obecnym życzenia z okazji zbliżających się Świąt 

Wielkanocnych.  

 

Następnie p. Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XLIII sesję Rady 

Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 15 marca 2018 r. na godz. 17.30. 

 

Koniec sesji godzina 19:00. 

  

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 


